
         

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 01 апреля 2024 года                      с. Клепинино                                    № 39 

 

Об утверждении списка граждан, 

состоящих  на учете в качестве нуждающихся 

в  жилых помещениях в администрации 

Клепининского сельского поселения  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом муниципального образования Клепининское сельское 

поселение Красногвардейского района Республики Крым, на основании 

постановления администрации Клепининского сельского поселения № 13 от 

30.01.2024 г. «Об установлении срока проведения перерегистрации граждан, 

состоящих на учете в качестве нуждающихся в  жилых помещениях в 

администрации Клепининского сельского поселения Красногвардейского 

района Республики Крым, администрация Клепининского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить список граждан, состоящих в общей очереди на учете в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Клепининского 

сельского поселения по состоянию на 01.04.2024 года (Приложение № 1). 

2. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в улучшении 

жилищных условий (в жилых помещениях) для участия в ФЦП и состоящих на 

учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации 

Клепининского сельского поселения по состоянию на 01.04.2024 года. 

(Приложение № 2). 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 

официальной странице муниципального образования Красногвардейский район 

на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе 

«Муниципальные образования района. Клепининское сельское поселение» и 

размещения на информационном стенде в здании администрации 

Клепининского сельского поселения по адресу: Республика Крым, 

Красногвардейский район, с. Клепинино, ул. Октябрьский массив, дом 16. 

4. Контроль за исполнением данного постановления  возложить  на  

заместителя главы администрации  Кривонос Юлию Николаевну. 

 

Председатель Клепининского сельского совета -  

глава администрации Клепининского 

сельского поселения                                                                      И.И. Нестеренко 



Приложение №1 

к постановлению администрации  

Клепининского сельского поселения 

№ 39 от 01.04.2024 

 

Список  граждан,  

состоящих в общей очереди на учете качестве нуждающихся 

 в жилых помещениях в администрации  

Клепининского сельского поселения по состоянию на 01.04.2024 года 

 
№ в списке 

очередности 

Фамилия, Имя, Отчество 

заявителя 

Дата 

постановки 

Адрес  Количество 

совместно 

состоящих 

на учете 

Общая 

площадь 

помещен

ия, кв.м. 

1 Хайтазова Зера Диляверовна 10.04.2017 с. Клепинино ул. 

Таврическая д.8 кв.4  

3 39,0 

2 Гасымова Гульсина Ивановна 10.04.2017 с. Карповка, ул. 

Октябрьская д. 17/1 

2 35,5 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



Приложение №2 

к постановлению администрации  

Клепининского сельского поселения 

№ 39 от 01.04.2024 

 

 

 

Список граждан, 

признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий                           

(в жилых помещениях) для участия в ФЦП и состоящих на учете в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации 

Клепининского сельского поселения по состоянию на 01.04.2024 года 

 

 
№ учетного 

дела 

Фамилия, Имя, Отчество 

заявителя 

Дата 

постановки 

Адрес  Количество 

совместно 

состоящих 

на учете 

Общая 

площадь 

помещен

ия, кв.м. 

4 Эбубекирова Саиде 

Айдеровна 

06.12.2019 с. Клепинино, ул. 

Клепининская д. 31 

1 34,8 

 


